Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com HC-MEMS VOA202507OY1.0 Page.1
MEMS VOA
产品特点
钢管式小型封装
低插损，低 WDL/PDL
响应速度快
高可靠性和高稳定性
应用范围

Tel: +86-773-8990122/18607733834 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com HC-MEMS VOA202507OY1.0 Page.4
MEMS VOA
订购信息 HC－MVOA -A-B-C-D-E-F-G
A B C D E F G
类型 波长 衰减范围 光纤类型 光纤直径 光纤长度 连接头类型
1: Bright 13: 1310nm 25:min.25 dB A1:G657A1
025:Φ
0.25mm
05:0.5m 00: None
2 :Dark 15:1550nm 30:min.30 dB A2:G657A2 09:Φ0.9mm 10: 1.0m FP: FC/UPC
1315:1310&1550nm 40:min.40dB OM1: 62.5/125 X:other 15: 1.5m FA: FC/APC
MM:M Multi-Mode X:other OM2:50/125 X:other SP: SC/UPC
X:other OM3:50/125 SA: SC/APC
X:other LP: LC/UPC
LA: LC/APC
MP:MPO
X:other